
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

03.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 513 
 

 

 

О внесении изменений в  план проведения проверок соблюдения 

законодательства и иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2016 год, 

утвержденный постановлением администрации Партизанского 

муниципального района от 12.02.2016 № 84 

 

 

В связи с проведением внеплановых контрольных мероприятий по 

вопросам соблюдения законодательства Российской Федерации, отнесенным 

к компетенции отдела финансового контроля администрации Партизанского 

муниципального района, руководствуясь статьями 28, 31 Устава 

Партизанского муниципального района Приморского края, администрация 

Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в план проведения проверок соблюдения 

законодательства и иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2016 год исключив 

пункт 2. 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW020;n=46555;fld=134


 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                  

на заместителя главы администрации Партизанского муниципального 

района Биктудина С.И. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района              Р.Н. Томашева 
 


